
  

 
 

 

 

 

 

 



  

JUBILANTI 
Brahová Zdenka  Andršová Anna 

Grohová Marie  Prokeš Václav 

Hurdálek Gerhard  Vašková Marie 

Klicnar Miloslav  Králíčková Anna 

Tošnar Jaromír 

OÚ Vám do dalších let touto cestou přeje pevné zdraví, hodně štěstí a 

spokojenosti.  

PODĚKOVÁNÍ 
Děkuji obecnímu úřadu za dárkový balíček a Dáše Hurdálkové a Zdence 
Pavlíkové za milou návštěvu a blahopřání k narozeninám.  
      Jaroslav Krátký   
 
Děkuji obecnímu úřadu za dárkový balíček a děvčatům za příjemné posezení 
a blahopřání.     Ludmila Marešová 
 
Děkuji OÚ za blahopřání a dárkový balíček k narozeninám.  
      Alena Holečková 
 
Děkuji OÚ za pěkný dárkový balíček a gratulaci k narozeninám.  
      Marcela Hofmanová  

 

Dne 9. září 2020 
nás ve věku nedožitých 62 let 

navždy opustil pan Zdeněk Růžička. 

 

Čest jeho památce. 



  

Rádi bychom poděkovali OÚ a všem smutečním hostům za účast, květinové 

dary a za projevenou soustrast na posledním rozloučení s naším zesnulým 

manželem a tatínkem Zdeňkem Růžičkou.  

                                                                           manželka Ilona Růžičková a děti  

 

Na rozloučení s létem se nás sešlo 16 Hejtmanek v altánku na kopci za 

jízdárnou. Děkujeme hasičům za zajištění dopravy autem tam i zpět. Prožily 

jsme pěkné odpoledne a rozehnal nás až prudký déšť.   Hejtmanky  

 

Vážení rodiče, milí SPORŤÁSCI, SPORŤÁSEK se z důvodů 

vládních nařízení ruší, počínaje dnem 8.10.2020.  
Děkujeme za pochopení.    Miroslav Harasevič, TJ Sokol Hejtmánkovice.  



  

 

 

Dne 19. září 2020 starosta slavnostně uvítal do života nové občánky: 

Amálii Haluzovou  
a  

Elišku Pallovou 
 

Obecní úřad přeje nově narozeným občánkům hodně zdraví, štěstí, lásky a 

mnoho krásných společných okamžiků. 



  

 

                 

             Eliška Pallová 

Amálie Haluzová



  

SLOVO STAROSTY  

Vážení občané,  

opět se nacházíme v době, kdy se onemocnění Covid 19 šíří 

neobvyklou rychlostí. Přichází nová a nová nařízení, která toho 

moc neřeší, ale ve značné míře nás omezují. Nosme roušky, 

používejme dezinfekci, buďme k sobě ohleduplní a používejme 

selský rozum.  (Pokud se chráním, chráním i okolí kolem sebe).  

Při návštěvě obecního úřadu a mateřské školy dodržujte 

bezpečnostní pokyny. Pokud někdo potřebuje roušky, 

kontaktujte OÚ na tel.č.: 491 523 770, z minulého opatření 

máme něco v zásobě.  

V měsíci říjnu bude probíhat přestěhování OÚ do nové budovy 

„Polyfunkčního komunitního centra Hejtmánkovice“. V současné 

době dokončujeme vybavení nových prostor nábytkem, na který 

jsme čekali několik měsíců.  

 Z těchto důvodů Vás žádáme o shovívavost a trpělivost při 

vyřizování potřeb na obecním úřadě. Den otevřených dveří 

uspořádáme, až nám to vládní opatření dovolí.  

V současné době probíhá dláždění dvora, tímto bych rád 

poděkoval nájemníkům na Šolcovně za trpělivost a ohleduplnost 

při probíhajících stavebních pracích. Závěrem nám všem přeji 

pevné zdraví.         

       starosta 



   



  

 



  

Volby do zastupitelstev krajů konané dne  

2.10. – 3.10.2020 
Výsledky hlasování za územní celky 
Kraj: Královéhradecký kraj 

Okres: Náchod 

Obec: Hejtmánkovice 

Výsledky hlasování za územní celky – Obec Hejtmánkovice – souhrnné 

informace 

Okrsky Voliči 

v 

sezna

mu 

Vyda

né 

obálk

y 

Voleb

ní 

účast 

v % 

Odevzda

né 

obálky 

Plat

né 

hlas

y 

% 

platný

ch 

hlasů 

celke

m 

zp

r. 
v % 

1 1 100,

00 

508 183 36,02 183 182 99,45 

Výsledky hlasování za územní celky – Obec Hejtmánkovice – část 1 

 Popis tabulky 

Kandidátní listina Platné hlasy 
Předn. 

hlasy 
číslo název celkem v % 

4 Koalice ČSSD, Zelení 26 14,28 X 

5 DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0 0,00 X 

16 Svoboda a př. demokracie (SPD) 5 2,74 X 

19 Česká pirátská strana 27 14,83 X 

32 Koalice KDU-ČSL, VPM, Nestran. 12 6,59 X 

47 Koalice TOP 09, HDK, LES 3 1,64 X 

https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=4
https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=5
https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=16
https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=19
https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=32
https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=47


  

Výsledky hlasování za územní celky – Obec Hejtmánkovice – část 2 

 Popis tabulky 

Kandidátní listina Platné hlasy 
Předn. 

hlasy 
číslo název celkem v % 

50 ANO 2011 64 35,16 X 

63 Komunistická str.Čech a Moravy 12 6,59 X 

67 Volte Pr.Blok www.cibulka.net 0 0,00 X 

70 Trikolóra hnutí občanů 3 1,64 X 

73 Koalice ODS, STAN, VČ 29 15,93 X 

82 ROZUMNÍ - Petr Hannig 1 0,54 X 

 

Vážení zákazníci, 

od 1. října 2020 dochází ke změně hodin pro veřejnost na 1 253 poštách. 

Název pošty: Broumov 1 

Adresa pošty: Československé armády 380, 55001, Broumov 

Otvírací doba:  

Pondělí:  10:00–12:00  13:00–18:00 

Úterý:   08:00–12:00  13:00–16:00   

Středa:  10:00–12:00  13:00–18:00 

Čtvrtek: 08:00–12:00  13:00–16:00 

Pátek:   08:00–12:00  13:00–16:00 

Sobota:  08:00–12:00  

https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=50
https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=63
https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=67
https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=70
https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=73
https://volby.cz/pls/kz2020/kz351?xjazyk=CZ&xkraj=7&xnumnuts=5203&xobec=574031&xstrana=82


   



      

javascript:void(0);

